
 

拝啓  紫陽花がひごとに花の数を増しております。 
  皆様、お元気でお過ごしでしょうか？ 
東京農業大学校友会群馬県支部「女子部会」を下記

の通り開催いたします。 
今回は、徳江千代子先生にお願いをしました。 
内容は「食品の保存期間や表示」についてです。 
是非、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
記 

日時 平成29年8月4日（金） 
   午前11時～午後2時 
場所 高崎市八島町68 
   豊田屋旅館 
   電話 027-322-3137 
会費 2,000円 

以上 

申込期限 平成29年7月20日（木） 
堀口まで 

(連絡先が不明の方は本部事務局  
03－3429－1983までお問い合せ下さい） 

 

 


